
Vastuullisuus ja tietosuoja

Onko yrityksenne tietosuojaseloste ajan tasalla – vai kopioitu kiireessä jostain
muualta? Tietosuojaseloste ei ole pelkkä muodollisuus, vaan keskeinen osa
vastuullista ja läpinäkyvää toimintaa. Lue blogista, miksi selosteeseen kannattaa
panostaa ja mitä sen tulee oikeasti sisältää.

Lue aiheesti lisää blogistamme

 

Tulevan syksyn aikana tarjoamme monipuolisesti työpajoja ja koulutuksia, joissa
käsitellään yritysvastuuta eri näkökulmista.

Kiertotaloustapahtumien lisäksi luvassa on työpajoja vastuullisesta
yritystoiminnasta, vastuullisuusraportoinnista sekä vastuullisuusviestinnästä.

Tule mukaan syventämään osaamistasi ja saamaan työkaluja kestävän
liiketoiminnan kehittämiseen!

Kaikki tapahtumamme löydät verkkosivuiltamme www.vastuukannattaa.fi

Alla lista syksyle varmistuneista tapahtumistamme:

18.9.2025 // Vastuullisuusraportointi // Joensuu

22.9.2025 // Eloon! -Kiertue // Joensuu

20.11.2025 // Pohjois-Karjala Kiertoon! -seminaari // Joensuu

Katso kaikki tapahtumamme täältä
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Näytä, että vastuullisuus on osa yrityksesi menestystä – ansaitse
osaamismerkki!

Oletko kiinnostunut kehittämään yritystoimintaasi kestävämmäksi ja
vastuullisemmaksi?

Yrittäjillä on nyt mahdollisuus saada digitaalinen osaamismerkki konkreettisista
teoista vastuullisuuden edistämiseksi. Merkki kertoo sitoutumisestasi ja
osaamisestasi – ja sen voi liittää vaikka LinkedIniin, verkkosivuille tai
ansioluetteloon.

Lue lisää osaamismerkeistä

 

Kesälukemista lukusalistamme, olkaa hyvä!

Lue verkkosivujemme LUKUSALI -osiosta vastuullisuuteen liittyviä uutisia,
blogipostauksia, yritystarinoita, sekä mm. kaikki aiemmat uutiskirjeemme.

Lukusaliin pääset tästä

 

Seuraa meitä somessa!
Pysy ajan tasalla vastuullisuusaiheista ja hankkeemme ajankohtaisista

tapahtumista seuraamalla meitä sosiaalisessa mediassa!

Löydät meidät Facebookista, Instagramista sekä verkkosivuiltamme.
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Lopuksi haluamme toivottaa oikein aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille!
Hankkeemme lomailee heinäkuun ajan ja palaamme töihin taas

elokuun alkupuolella.

 

Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain
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